

# **HICKY HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29413487**

Tangevej 125  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/02/2022**

---

**Henrik Nissen Stenger**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HICKY HOLDING ApS  
Tangevej125  
6760Ribe  
e-mailadresse: henrik@sikringscentersyd.dk  
CVR-nr: 29413487  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 989.560 og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 21.790.286, og en egenkapital på kr. 12.624.500.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.173</b>	<b>-3.782</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.173</b>	<b>-3.782</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		938.690	736.149
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		321.299	290.657
Andre finansielle indtægter		20.288	19.758
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-238.184	-209.353
Andre finansielle omkostninger		-32.861	-42.250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.006.059</b>	<b>784.125</b>
Skat af årets resultat	1	-16.500	-14.542
<b>Årets resultat</b>		<b>989.559</b>	<b>769.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		938.690	722.460
Overført resultat		-5.631	-9.377
<b>I alt</b>		<b>989.559</b>	<b>769.583</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.192.925	9.254.235
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>10.192.925</b>	<b>9.254.235</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.192.925</b>	<b>9.254.235</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.899.750	9.540.717
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.160.956	884.333
Tilgodehavende skat		314.927	242.811
Andre tilgodehavender		221.696	345.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.597.329</b>	<b>11.013.486</b>
Likvide beholdninger		32	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.597.361</b>	<b>11.013.518</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>21.790.286</b>	<b>20.267.753</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.380.864	4.442.174
Overført resultat		6.887.136	6.892.767
Forslag til udbytte		56.500	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.624.500</b>	<b>11.691.441</b>
Skyldig selskabsskat		177.390	91.413
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.390</b>	<b>91.413</b>
Gæld til banker		312.327	388.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.900.798	7.184.128
Skyldig selskabsskat		91.153	140.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.000	85.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		596.868	680.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.988.396</b>	<b>8.484.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.165.786</b>	<b>8.576.312</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>21.790.286</b>	<b>20.267.753</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	4.442.175	6.892.766	56.500	11.691.441
Betalt udbytte				-56.500	-56.500
Årets resultat		938.690	-5.631	56.500	989.559
Egenkapital, ultimo	300.000	5.380.865	6.887.135	56.500	12.624.500

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	16.500	14.498
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	44
	<u>16.500</u>	<u>14.542</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i %

Stenger Invest ApS Ribe 100,00

SikringsCenter Syd ApS Ribe 100,00

Hotdogmanden IVS Ribe 100,00

Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i %

LH Ejendomme ApS Ribe 50,00

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautineret for dattervirksomhedernes bankgæld.

Bankgæld i dattervirksomhederne udgør t.kr. 1.823

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b> 0
------------------------------	---------------------